
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.171.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
Razem: 19 277 073,40 945,00 0,00 19 278 018,40
000 Organ 19 277 073,40 945,00 0,00 19 278 018,40
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 200,00 945,00 0,00 20 145,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 200,00 945,00 0,00 20 145,00
2040 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

0,00 945,00 0,00 945,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.171.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par
Razem: 18 503 234,12 20 968,23 20 968,23 18 503 234,12
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 383 978,00 4 602,40 4 602,40 1 383 978,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 383 978,00 4 602,40 4 602,40 1 383 978,00
4300 Zakup usług pozostałych 301 500,00 0,00 1 122,40 300 377,60
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 227,80 0,00 3 227,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 500,00 4 374,60 3 480,00 384 394,60

710 Działalność usługowa 338 860,00 342,83 342,83 338 860,00
71035 Cmentarze 83 840,00 342,83 342,83 83 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 342,83 0,00 2 142,83
4300 Zakup usług pozostałych 28 707,90 0,00 342,83 28 365,07

750 Administracja publiczna 5 146 450,67 14 823,00 14 823,00 5 146 450,67
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 714 126,00 10 823,00 6 300,00 4 718 649,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 100,00 0,00 1 800,00 207 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 1 800,00 0,00 10 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 339 876,00 0,00 4 500,00 335 376,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 000,00 4 523,00 0,00 52 523,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 4 500,00 0,00 27 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 095,00 4 000,00 4 000,00 75 095,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 145,00 3 000,00 3 000,00 22 145,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 000,00 1 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 165 584,00 0,00 4 523,00 161 061,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 963,00 19 037,00
4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 0,00 3 560,00 44 440,00

Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 263 416,58 1 200,00 1 200,00 2 263 416,58
80113 Dowożenie uczniów do szkół 203 600,00 1 200,00 0,00 204 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 631,09 1 200,00 0,00 117 831,09
80195 Pozostała działalność 29 018,00 0,00 1 200,00 27 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 440,00 0,00 1 200,00 11 240,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.171.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 869 591,86 227,50 0,00 869 819,36
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 869 591,86 227,50 0,00 869 819,36
C Dotacje celowe 2 480,00 227,50 0,00 2 707,50
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 227,50 0,00 227,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 227,50 0,00 227,50
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 227,50 0,00 227,50

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.171.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 051 946,85 6 000,00 0,00 2 057 946,85
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 051 946,85 6 000,00 0,00 2 057 946,85
W Własne 1 998 756,02 6 000,00 0,00 2 004 756,02
801 Oświata i wychowanie 1 857 201,14 6 000,00 0,00 1 863 201,14

80101 Szkoły podstawowe 1 110 202,64 6 000,00 0,00 1 116 202,64
4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 6 000,00 0,00 17 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.171.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 3 449 742,31 227,50 0,00 3 449 969,81
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 449 742,31 227,50 0,00 3 449 969,81
C Dotacje celowe 23 290,00 227,50 0,00 23 517,50
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 227,50 0,00 227,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 227,50 0,00 227,50
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 227,50 0,00 227,50

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.171.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 804 992,30 490,00 6 000,00 2 799 482,30
014 Gimnazjum 2 804 992,30 490,00 6 000,00 2 799 482,30
C Dotacje celowe 0,00 490,00 0,00 490,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 490,00 0,00 490,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 490,00 0,00 490,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 490,00 0,00 490,00

W Własne 2 780 265,37 0,00 6 000,00 2 774 265,37
801 Oświata i wychowanie 2 710 784,92 0,00 6 000,00 2 704 784,92

80110 Gimnazja 2 231 247,75 0,00 6 000,00 2 225 247,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 484,00 0,00 6 000,00 290 484,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




